

## اخبار

**یوونتوس** به دنبال خرید قرضی مهاجم ناراضی یونایتد

باشگاه یوونتوس در نظر دارد پیشنهادی برای انتقال قرضی آنتونی مارسیال، مهاجم منچستریونایتد، ارائه کند. مارسیال از شرایطی که در هفته‌های اخیر در یونایتد داشته راضی نیست و در تلاش است تا این تیم را در پنجره نقل و انتقالات زمستانی ترک کند.

فیلیپ لامپولی، مدیربرنامه مارسیال، در گفتگو با اسکای اسپورت مدعی شده بود که این بازیکن از شرایطی که دارد راضی نیست و قصد دارد در ماه ژانویه اولدترافورد را ترک کند. اظهارات این مدیربرنامه باعث عصبانیت مارسیال هشدار داده بود که اگر قصد جدایی دارد باید اول با او صحبت کند.

حالا روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت مدعی شده که یوونتوس به طور جدی این بازیکن را زیر نظر دارد و می‌خواهد پیشنهادی را برای جذب او ارائه کند.

این روزنامه ادعا می‌کند که مدیران یوونتوس قصد دارند پیشنهادی را به این بازیکن ارائه کرده و او را با قراردادی قرضی به خدمت بگیرند.

یوونتوس نتوانسته پس از جدایی کریستیانو رونالدو، بازیکنی را جانشین او کنند و این تیم در خط حمله با مشکل جدی گلزنی مواجه شده که تأثیر بسیاری در عدم نتیجه‌گیری آنها در این فصل داشته است. پائولو دیبالا و آلوارو موراتا تنها بازیکنان یوهو هستند که این فصل بیشتر از سه گل برای این تیم به ثمر رسانده‌اند.

همین موضوع باعث شده که مکس آلگری به صورت جدی به دنبال تقویت تیمش در خط هجومی باشد تا شرایط این تیم را در لیگ و همچنین لیگ قهرمانان بهبود ببخشد.

آنها در حال حاضر با هشت امتیاز اختلاف نسبت به تیم چهارم جدول در رده هفتم قرار دارند و با ادامه این روند ممکن است موفق به کسب سهمیه لیگ قهرمانان برای فصل آینده نشوند.

### یوونتوس نه؛ تصمیم نهایی کاوانی مشخص شد

به نظر می رسد ادینسون کاوانی تصمیم نهایی خود را اتخاذ کرده و فقط می خواهد به بارسلونا برود.

ادینسون کاوانی سال پایانی قرارداد خود با منچستر یونایتد را پشت سر می‌گذارد و به نظر می‌رسد که هیچ برنامه ای برای تمدید با این تیم ندارد. در واقع ترافیک بالای خط حمله شیاطین سرخ و نیمکت‌نشینی های پیاپی باعث شده که کاوانی به دنبال جدایی از این تیم باشد و به نظر می رسد در ژانویه این اتفاق رخ خواهد داد. اخیرا گفته شد که یوونتوس برای حل مشکل گلزنی خود به دنبال جذب ستاره اروگوئه‌ای است اما حالا منبع آرژانتینی TyC Sports ضمن پرده برداری از پیشنهاد بوکاجونیوز به کاوانی مدعی شده که او نه راهی این تیم نخواهد شد و نه یوهو بلکه تصمیم قطعی خود را برای انتقال به بارسلونا اتخاذ کرده و انتخاب نهایی‌اش کار کردن زیر نظر ژاوی هرناندز است.

در واقع به نظر می‌رسد که طی روزهای آینده مذاکرات بین کاوانی و بارسلونا وارد فاز جدیدی خواهد شد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد انتقال این بازیکن به نوکمپ رنگ و بوی رسمی به خود می‌گیرد. همچنین گزارش ها در ایتالیا حاکی از آن است که بعد از شکست بایکونری در پروژه جذب کاوانی، آنها برای به خدمت گرفتن دیگر ستاره خط حمله منچستر یونایتد یعنی آنتونی مارسیال اقدام خواهند کرد؛ بازیکنی که او هم در این فصل عموما نیمکت‌نشین بود و اخیرا مدیر برنامه‌اش از علاقه ستاره فرانسوی برای جدایی از یونایتد پرده برداشت.

**سبقت PSG از یوهو در رقابت جذب پوگبا**
شانس پاری سن ژرمن برای جذب پل پوگبا، هافبک منچستریونایتد، بیشتر از سایر رقبا به نظر می‌رسد.

قرارداد پوگبا با منچستریونایتد در پایان این فصل به اتمام می‌رسد و مذاکرات برای تمدید این قرارداد هنوز به نتیجه نرسیده است. به نظر می‌سد که این هافبک فرانسوی قصد دارد اولدترافورد را ترک کند اما هنوز مشخص نیست که مقصد آینده او چه تیمی خواهد بود. یوونتوس یکی از مشتریان اصلی این بازیکن به حساب می‌آید، تیمی که پوگبا سابقه بازی در آن را داشته و در سال ۲۰۱۶ با قراردادی به ارزش ۱۰۰ میلیون یورو از این تیم به یونایتد ملحق شد.

از سوی دیگر پاری سن ژرمن نیز یکی از تیم‌هایی است که گفته می‌شود شرایط این بازیکن را از نزدیک زیر نظر دارد تا برای جذب او اقدام کند.

پوگبا در ماه مارس ۲۹ ساله خواهد شد و مینو رایولا، مدیربرنامه او، قصد دارد بهترین پیشنهاد را برای این بازیکن دریافت کرده و به آن پاسخ مثبت دهد.

اهمیت شرایط مالی پیشنهاد ارائه شده باعث شده که شانس پاری سن ژرمن برای جذب این ملی‌پوش فرانسوی بیشتر از یوونتوس باشد که در حال حاضر شرایط مالی چندان خوبی ندارد و خواهان کاهش دستمزد این بازیکن برای جذب او است.

از سوی دیگر رابطه بسیار خوب رایولا با مدیران پی اس جی نیز نقش مهمی را دراین رقابت ایفا می‌کند.

این در حالی است که روزنامه گاتزتا دلو اسپورت مدعی شده که باشگاه یونایتد نیز پیشنهادی با دستمزد سالانه ۲۰ میلیون یورو پیش از کاهش مالیات به پوگبا ارائه کرده است.

یک کارشناس فوتبال در روسیه تاکید کرد جدایی سردار آزمون از تیم زینت و حضورش در تیم لیون به نفع مهاجم ایران نیست. این در حالی است که بعضی رسانه‌ها مدعی شدند زینت شانسِی برای حفظ سردار ندارد.

اخبار ضدونقیض از آینده سردار آزمون همچنان ادامه دارد. در حالی که نشریه اکِیپ فرانسه در روزهای گذشته خبر از توافق چهار ساله باشگاه لیون با سردار آزمون داده بود، بعضی از رسانه‌های روسی مدعی شدند باشگاه زینت قصد دارد قرارداد آزمون را تمدید کند و اجازه جدایی به این مهاجم ایران را حداقل به صورت بازیکن آزاد ندهد.

گمانه زنی‌ها درباره آزمون همچنان در رسانه‌های مختلف و بخصوص در کشور روسیه ادامه دارد. سایت matchtv روسیه خبر داد سردار آزمون به جدایی از تیم زینت نزدیک است و این باشگاه روسی تقریباً هیچ شانسِی برای حفظ او در زمستان ندارد.

این سایت در گزارشی کامل به گذشته مهاجم ایران و نحوه ورودش به فوتبال روسیه با تیم روبین کازان و در ادامه روستوف پرداخت و نوشت: «قبل از انتقال آزمون به زینت در زمستان ۲۰۱۹، یک گلزن قهار و نخبه محسوب نمی‌شد. این بازیکن هرگز در دوران حرفه‌ای خود قبل از زینت بیش از ۹ گل در مسابقات قهرمانی روسیه به ثمر نرساند. او در ۶ سال حضورش در روبین کازان و روستوف ۳۵ گل زد. زینت برای آزمون ۱۲ میلیون یورو به کازان پرداخت کرد؛ مبلغی مناسب ولی نه تکان دهنده اما این بازیکن ایرانی به یکی از بهترین معاملات تاریخ باشگاه از نظر ارزش تبدیل شد.»

کارشناس روس به مهاجم ایران هشدار داد؛

# جزئیاتی از پیشنهاد باشگاه زینت به سردار آزمون



در ادامه این گزارش آمده است:

«آزمون عامل مهمی در اولین قهرمانی دوران سرگئی سماک سرمربی زینت شد. او در نیمه دوم فصل ۱۹/۲۰۱۸ در ۱۲ بازی ۹ گل به ثمر رساند. او در دو قهرمانی بعدی ۱۷ گل و ۸ پاس گل و ۱۹ گل پاس گل را ثبت کرد در فصل جاری هم او عملکرد خوبی دارد؛ ۱۰ گل در تمام تورنمنت‌ها، از جمله گلزنی به یوونتوس و چلسی.

در زمستان ۲۰۱۹، آزمون قراردادی ۳.۵ ساله با زینت امضا کرد. دوره او تابستان آینده به پایان می‌رسد و از ژانویه حق دارد با باشگاه دیگری مذاکره کند. ارزش بازاری این بازیکن ۲۶ ساله ایرانی ۲۵ میلیون یورو تخمین زده می‌شود – با این شاخص او در بین ۲۰ بازیکن برتر جهان با

به فروش خواهند رسید.

بهترین راه برای شروع این روند رو به رشد پیروزی برابر الچه و کسب این برد به شکلی قاطعانه نوکمپ است. ژاوی تا به حال در ورزشگاه خانگی بارسا یک برد ضعیف ۱-۰ برابر اسپانیول و دو بازی نامیدکننده برابر بنفیکا در لیگ قهرمانان و شکست ۱-۰ برابر رئال بتیس در لالیگا را تجربه کرده است.

پیروزی در بازی برابر الچه همان چیزی است که بارسا به عنوان نقطه عطف به آن نیاز دارد. گل‌ها و بازی خوب عوامل اساسی هستند که می‌توانند نقش مهمی را در بازسازی این تیم ایفا کنند.

نیز می‌تواند بارسای بدون ثبات را بار دیگر در مسیر درست قرار دهد. هوادار اصلی بارسلونا، ژاوی است. این مربی روز گذشته اعلام کرد که کاملاً به تیمش اعتماد دارد و علیرغم این که نتایج چندان قانع کننده نبوده (دو پیروزی، دو تساوی و دو شکست در شش بازی ابتدایی حضور او روی نیمکت) اما او معتقد است که آنها خوب کار کرده‌اند و این احساس خوب می‌تواند با کسب پیروزی تقویت شود. هرچند او حالا از تیمش می‌خواهد که آخرین قدم را با قدرت بردارد و نشان دهند که می‌توانند شرایط حساسی که این تیم در حال حاضر در آن قرار دارد و از ابتدای فصل مدام به سوی آن کشیده شده را تغییر دهند.

پیروزی برابر الچه برای ژاوی اجباری است چون او در سه بازی اخیر سه نتیجه نه چندان خوب به دست آورده است: دو شکست برابر بتیس و بایرن مونیخ و تساوی – با طعم شکست – برابر اوساسونا که با گل دقیقه ۸۷ توسط تیم حریف همراه بود.

بارسا این فصل یکی از بدترین رکوردهایش را به ثبت رسانده است. آنها پیش از این نیز برابر بایرن مونیخ، رئال مادرید و رایو وایکانو

رئال مادرید، هالند یا مبلغ قرارداد

## نگرانی بایرن از زبان بدن لواندوفسکی



است.

لواندوفسکی یک ماه پیش در زمان حضور در اردوی تیم ملی گفته بود: «گل کردن موقعیت‌ها یا یافتن جایگاهم در زمین اخیراً در بایرن چندان برام آسان نیست. وقتی شما با شش بازیکن هجومی بازی می‌کنید و حریف بسیار دفاعی است، کار برای مهاجم سخت می‌شود.» با این حال به نظر می‌رسد که این تغییرات

می‌شود. بستگان مهاجم قبلاً به فرانسه سفر کرده‌اند تا خانه‌ای را برای اقامت در این کشور انتخاب کنند. در تابستان گذشته لیون حاضر بود ۷ میلیون یورو برای آزمون بپردازد، حالا صحبت از مبلغ ۳ میلیونی است.»

این رسانه همچنین اعلام کرد زینت برای جانشینی سردار آزمون به دنبال کابرال از بازل و یوری آلبرتو از اینترناسیونال است.

در همین ارتباط «گنادی اورلوف» کارشناس و مفسر ورزشی روس به سردار آزمون بابت جدایی از زینت و حضور در تیم لیون هشدار داد و لیون را در سطح مهاجم ایران ندانست.

اورلوف گفت: جدایی «ژوبا» از زینت قطعی است و آنها دنبال مهاجم جدید هستند. زینت به آزمون پیشنهاد خوبی داده است. باشگاه گفته «درباره آن فکر کن. با لیون چه چیزی به دست می‌آوری؟ شرایط در زینت بهتر از لیون است. بنابراین او نیاز به فکر کردن دارد.

این کارشناس روس افزود: هواداران می‌گویند آنها باید به خارج از کشور بروند. برای چه؟ این بستگی به تیمش دارد. اگر شما می‌خواهید قهرمان لیگ قهرمانان یا لیگ اروپا شوید بودن در یک تیم تاپ چیز دیگری است ولی لیون باشگاه تاپی در اروپا نیست.

اورلوف با بیان اینکه سردار آزمون در حال حاضر جایگاه خوبی هم در میان هواداران زینت دارد، تصریح کرد: دشوار است که به یک تیم جدید بروید و صاحب احترام شوید. او هنوز برای تیم ملی بازی می‌کند. این یک تصمیم شخصی است اما زینت برای حفظ این بازیکن آماده است.

روزهای حساس بارسا؛ دو فینال در چهار روز

## پایان ۲۰۲۱ نحس با دو پیروزی برای تیم ژاوی؟



شکست خورده و با گرانادا، کادیز و آلوس مساوی کرده بودند. یک شکست دیگر از نظر منطقی به معنی قدم رو به عقب برای بارسلوناست و در نتیجه امید آنها به لالیگا نیز عملا در همین میانه فصل از بین می‌رود.

از سوی دیگر، عدم نتیجه‌گیری در این بازی می‌تواند روی دیدار حساسی که بارسا برابر سویا در پیش دارد نیز تأثیرگذار باشد. اعتماد به نفس آنها برای رویارویی با سویا در صورت کسب نتیجه خوب مقابل الچه با اعتماد به نفسی که در صورت کسب نتیجه ضعیف دارند متفاوت خواهد بود. پیروزی برابر الچه و سویا به این معناست که آنها برای دومین بار در این فصل در دو بازی متوالی به پیروزی خواهند رسید و منظر اولین بازی سال ۲۰۲۲ برابر مایورکا در دومین ژانویه هستند تا بتوانند این عدا را به سه برسانند.

آخرین باری که بارسا موفق شد دو پیروزی متوال به دست آورد، در زمان حضور رونالد کومان روی نیمکت این تیم بود که آنها توانستند والنسیا و دیناموکیف را شکست دهند.

رئال مادرید، هالند یا مبلغ قرارداد

## نگرانی بایرن از زبان بدن لواندوفسکی

جریمه دارد. بنابراین همه چیز در بهترین حالتش قرار دارد.»

ناگلزمن همچنین اضافه کرد: «من به خوشحالی نکردن او هم توجه کردم. این طبیعی است که گاهی هرکسی صددرصد از عملکردش و روندی که تیم دارد راضی نباشد. ما به طور مداوم درباره این مسائل صحبت می‌کنیم تا او تا جایی که می‌تواند در زمین خوشحال و راضی باشد. نکته مهم این است که او گلزنی می‌کند. او می‌تواند این تصمیم را بگیرد که آیا پس از گل خوشحالی کند یا خیر.»

هرچند امکان دارد که این موضوع به ارلینگ هالند نیز مربوط باشد، بازیکن قدرتمندی که آمار گلزنی خود را به هر ۶۳ دقیقه رسانده و اگر لواندوفسکی و مدیران بایرن برای تمدید قرارداد به توافق نرسند، ممکن است به گزینه جدی این تیم در پنجره نقل و انتقالات تبدیل شود.

خصوصاً که بسیاری از رسانه‌های اسپانیایی اخیراً مدعی شده بودند که روایتی به تن کردن پیراهن رئال مادرید هنوز در سر لواندوفسکی وجود دارد. به نظر می‌رسد که ماه‌های هیجان‌انگیزی در پیش است و این تنش از همین حالا در زبان بدن لوا دیده می‌شود.

اگر مشکل برگزاری بازی کرونا است، به جای یک بازی باید سه بازی به تعویق بیافتد

## توماس توخل: دیگر نمی توانیم نسبت به فرم چلسی بی تفاوت باشیم

تعویق بیافتد، باید سه بازی به تعویق بیافتد چون بازیکنان حداقل ۱۰ روز دور از میادین هستند.

دیگر نمی توانیم نسبت به فرم تیم بی تفاوت باشیم؟ بله، امیدوارم همین گونه باشد. حس کردن این موقعیت، دشوار است چون بابت نتایج به دست آمده واقعا امید هستیم. باید این را هم بپذیریم که (مقابل اورتون) هم بازی خوبی ارائه دادیم و هم موقعیت ساختیم اما در نهایت مجازات شدیم. اما باید برای ثابت کردن این موضوع که عملکرد خوبی داشتیم، نتیجه هم بگیریم. همچنین در تیمم نشانه های خوبی می بینم و انرژی موجود در گروه واقعا قابل تحسین است. دیدید که چه موج خوشحالی هنگام زدن گل تیم ما را فرا گرفت؟ همه آن آراش را احساس کردند چون شاهد تلاشی که انجام داده بودیم، بودند. اگر به تلاش کردن ادامه دهیم، نتیجه خواهیم گرفت. هیچ گزینه جانشینی برای «تلاش حداکثری» نداریم.

## استیج

## اخبار

**ناگلزمن: زدن ۴ گل به دفاعی منسجم دشوار است**

یولیان ناگلزمن، سرمربی بایرن مونیخ، پس از پیروزی برابر ولفسبورگ از عملکرد تیمش خصوصاً در فاز هجومی تقدیر کرد.

بایرن مونیخ در چارچوب رقابت‌های هفته هفدهم بوندسلیگا به مصاف ولفسبورگ رفت و با نتیجه ۴-۰ برابر این تیم به پیروزی رسید.

بایرن با این نتیجه فاصله خود با بروسیا دورتموند را در صدر جدول رده‌بندی حفظ کرد تا عنوان قهرمان نیم فصل را از آن خود کند.

ناگلزمن پس از پایان بازی به خبرنگاران گفت: «من از عملکرد تیم بسیار راضی هستم. ما اخیراً بازی‌های بسیاری انجام دادیم و نیمه اول سخت‌تر بود. فاز اولیه نیم خوب بود و سپس کمی آرام شدیم. ولفسبورگ موقعیت گلزنی داشت و ما خوش شانس بودیم که دروازه‌بان خوبی داریم. نیمه دوم هم عالی بازی کردیم و گل‌های بسیار خوبی زدیم.»

این مربی آلمانی ادامه داد: «من از عملکرد تیم در نیمه اول بسیار راضی هستم. زدن این تعداد گل برابر چنین دفاع منسجمی کار ساده‌ای نیست. ما در نیمه دوم کنترل خوبی داشتیم و حتی بهتر پرس کردیم. نتیجه کلیدی بازی استفاده از پرسینگ بلافاصله پس از لو رفتن توپ بود. ما توپ را در مناطق هجومی پس گرفتیم و تمامی فاصله‌ها را بستیم.»

ناگلزمن درباره احتمال اضافه شدن بازیکنان به این تیم و نقل و انتقالات در ماه ژانویه اظهار داشت: «من از تیمی که دارم راضی هستم. خیلی علاقه‌ای به فهرست شلوغ بازیکنان ندارم چون در این صورت در هر بازی باید تصمیمات دشواری گرفت. من علاقه‌ای به این کار ندارم. از این تیم راضی هستم اما اگر بازیکنی می‌خواهد از تیم به صورت قرضی جدا شود تا فرصت بازی داشته باشد مشکلی نیست.»

او اضافه کرد: «به بازیکنانم به خاطر عملکرد خوشان تبریک می‌گویم و از آنها به خاطر شش ماه اولی که کنار هم سپری کردیم سپاسگزارم. بی‌صبرانه منتظر تعطیلات هستم اما در عین حال منتظر نیم فصل دوم هم هستم. ما باید اطمینان حاصل کنیم که در بهار در شرایط خوبی خواهیم بود، این بسیار مهم و تعیین کننده است.

#### وقتی ایران از دید قطری‌ها شانس برای میزبانی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ ندارد

دبیر کل فدراسیون فوتبال قطر برای ایران شانس در میزبانی جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ قائل نشد.

فدراسیون های فوتبال ایران، عربستان، قطر و هند برای میزبانی از جام ملت های فوتبال آسیا ۲۰۲۷ کاندیدا شدند و AFC از زیرساخت های کشورمان و بقیه رقبا برای بررسی انتخاب میزبان انجام دادند.

منصور محمد الانصاری دبیرکل فدراسیون فوتبال قطر در مصاحبه ای برای ایران و هند شانس برای پیروزی در این رقابت‌ها ندانست و تنها عربستان یا قطر را برنده این کاندیداتوری معرفی کرد.

الانصاری در این زمینه، گفت: من دفترچه کاندیداتوری عربستان را مشاهده کردم و از بقیه رقبا بهتر بود. عربستان شرایط فوق العاده برای میزبانی دارد و تنها چیزی که می توانم بگویم این است که ما یا عربستان برنده این رقابت خواهیم شد.

کمیته AFC در حال بررسی صلاحیت های ۴ کشور برای میزبانی از جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ است. اما طبق گزارش های رسیده به نظر می رسد قطر به نفع عربستان کناره گیری خواهد کرد تا سعودی ها میزبان این مسابقات فوتبالی شوند.

#### انتقاد شدید انصاری فرد از چمن استادیوم یونان

انصاری فرد با انتقاد از برگزار کننده سوپر لیگ یونان گفت آنهايي که اجازه می‌دهند مسابقات در چمن بی کفایت برگزار شود، باید احساس شرمساری کنند.

در هفته چهاردهم سوپر لیگ یونان، آ.ا.ک آتن که از احسان حاج‌صفی، کریم انصاری‌فرد و میلاد محمدی در ترکیب خود بهره می‌برد در استادیوم دیموتیکو گیدو ناپولیس به مصاف لونیوکوس رفت و این مسابقه در نهایت با پیروزی یک بر صفر آ.ا.ک به پایان رسید. انصاری‌فرد که در ترکیب اصلی جایی نداشت در دقیقه ۸۳ فرصت حضور در میدان را پیدا کرد. او پس از پایان مسابقه در حالی که به شدت از کیفیت زمین چمن محل برگزاری مسابقه ناراحت بود در مصاحبه‌ای انتقادی گفت: داور و سوپر لیگ یونان باید احساس شرمساری و بدنامی کنند، فوتبال پر از اتفاقات پیش‌بینی نشده است و همیشه برد، مساوی و باخت وجود دارد و همه این مسائل را به عنوان فوتبالبست درک می‌کنیم اما مسائل دیگری نیز وجود دارد. او افزود: باید سلامتی بازیکنان در اولویت قرار گیرد و آنهايي که فوتبال را برگزار می‌کنند این مسوولیت بزرگ را بر عهده دارند. اگر در کشور دیگری بود هیچ‌وقت اجازه بازی در این زمین داده نمی‌شد و آنهايي که اجازه دادند بازی در این زمین ی کیفیت برگزار شود باید مجازات بشکند، چمن این ورزشگاه جای بازی فوتبال نبود.انصاری‌فرد اعلام کرد: ما از اتفاقی که افتاده ناراحت هستیم چون سوپر لیگ مراقب سلامت بازیکنان نبود. به طور حتم در چنین زمینی می‌توانید دچار مصدومیت‌های شایع که به دوران حرفه‌ای بازیکن پایان می‌دهد. وی تاکید کرد: اما چیزهای دیگری هم هست، شما باید مراقب سلامتی بازیکنان باشید. حتی اگر می‌خواستیم بازی کنیم، سرمربی یا داور که آنجا بود باید وارد می‌شد و بازی را متوقف می‌کرد و بازی را به تعویق می‌انداخت.